dīmūt dīl. cuiusque, s. sed cū fullo. tñ si cōsentiente te magi-
stro consuevit negotiari in apotheca magistri, p̄ hoc cōfēsor
institutor, & tenebit magister sum Bal. allegat in arg. d. l. f. s. f. p̄
ē eo. Fortificanū p̄dīca. q̄a ut fateri ur. p̄curator Ioseph
in prima scriptura exceptionum, Deodatus fuit p̄positus ad
pecunia sub fēnōre mutuādā, ergo ut tacitē p̄positus ad acci-
piendam pecunia mutuo, ut sic fēnerare posset. l. cuicāque. s.
nō tñ, & l. habebat. f. de instituto. l. in uer. q̄ si mutuum, & s.
uñ q̄rit. f. de exer. Imo nō sufficere, q̄ gñat fuit p̄positus ban-
cho, seu mensē, ad hoc, ut in consequētā uideat obligare
posse dīmū recipiendo pecuniam mutuo pro necessitatē bā-
chi, ut probat iura pālēg. & l. f. f. de exer. & sic uir partes
dñi iudicantis esse in damnādō tēxta peccata. Sed p̄missis
non obstantib⁹ cōm̄a fīsām de iure probabilitē esse
pote. l. f. p̄tes dñi iudicantis sint in absoluendo. Et princi-
paliter: quia daco, q̄ dici posset constare Deodati exp̄re-
sū tēlētate per sc̄iētā & patientiā, & ēt dāt, q̄ appareat d.
30. aureos fuisse per d. Nicolām mutuatos Deo dāto, pro cer-
to non nōr probata ea, q̄ sufficiunt ad cōcludendū. Ioseph
institutor tenerit: quia non appareat, q̄ specificē fuit p̄positus
per Ioseph ad recipiēdū pecuniam mutuo pro gubernationē
d. mēse, & requirebar q̄ plura copulatiū f proba-
ren per auctōrem q̄ non uir copulatiū probata. Prīmō cīt,
q̄ Deodatus tē mutui dīxīset se recipere d. pecuniam mu-
tuō pro gubernationē d. mēse, seu pro fēnerando ad utilita-
tem d. mēse. l. s. q̄ si ab initio. f. de exercitoria. Secundū
requisitū est, q̄ tē pro gubernationē d. mēse opportu-
nū esset accipere d. pecunias mutuo. l. f. f. de exerci.
Tertiū requisitū est, q̄ Nicolaus tēcū fuit dīctam opportunitatē
recipiendi mutui pro ipſa mēsa, & q̄ sc̄iret ipsum Deo-
datum esse p̄positum a d. Ioseph ad gubernationē d. mēsa,
ut sic appareat, q̄ Nicolaus habuit animū obligandi ipsum
institutēm, seu p̄pōnētēm, ut probat in d. l. f. de exerci.
toria, & Lei qui, in f. C. p̄ cum co. f. in Bar. & Bal. in l. f. pupil-
li. s. l. post medium. f. de neg. gest. & idē no. Spe. & Cy. d.
Lei qui, & nīsi Ioseph, ratificaret, aut in eius utilitatē appa-
reter mutuū esse uerū, ut in pālē. l. cī qui, in f. Quartū re-
quisitū est, q̄ non mutuet maiores q̄titates pecunia, q̄ eset
necessariū: alias non habetur regreſsum, nīsi uifq. ad q̄titatē
necessariā, ut in pālēg. l. f. Quintū requisitū est, q̄ nu-
tuū fāctū sit i. loco, in quo posset admīplēri causa, pp̄ q̄ mu-
tuū fāctū est, in l. proximē allega, & maiorem partē p̄-
dictōrēt ēt enumerat Bar. in l. s. nō at. f. de exerci. & Cui.
de. Cu. in auth. hōs ius p̄rētēm, C. de fac. san. Ecc. & Inn. &
alij in c. p̄ quib⁹dam, de fideiuso. & Ant. de Bu. in c. i. de de-
posito. Modo in p̄positis non constat, q̄ Ioseph ratum ha-
buerit mutuū, nec conuersus fuit in eius utilitatē, ergo
oportet apparere, q̄ dicta quinque requisita fuerunt copulatiū
probata, sed cērētē p̄ma tria requisita non inueniōt alii
modo saltem copulatiū probata. Quinimo, s. bñ cōfē-
dere nōdū, q̄ sint probata, sed nō sunt allegata. s. mī
qualitatis supradictas. Nec obo. p̄mō, s. dicat, q̄ Deodatus p̄dīca
requisita probat abunde, quia respondetē primo, q̄ Deodatu-
sus, si bene inspīct̄, non deponit, qd tempore mutui 30. flo-
renorū effet necessariū dītū mutuum in mensa, nec di-
cit, q̄ Nicolaus tēcū sc̄iret d. Deodatum esse p̄positum a d.
Ioseph ad gubernationē dītī bāchū, potuit, nō cōfēdere d.
mensam spēciale ad Deodatum, & sic Nicolaum non habe-
re animū obligandi dītū Ioseph; & istud non s. in aī-
qua parte dēduīt & probat, prout requirebat, ut dīxī.
Præterea dītū testimoniū Deodati non ut dītū inte-
grum testimoniū, nam iurauit deponere ueritatem super capitu-
lis, & interrogatorijs p̄tātī caſtri Bono. & inter catēra erat
unū interrogatoriū, uidelicet q̄d interrogare Deodatus, an
cōfēt̄er alīq̄o istro Deodato fore obligatū d. Ioseph. Et
r̄dit̄ se cōfēdere, q̄d non, & in cōtrārium est, p̄ducūm istū
publicū fāctū de ann. 1458. die 7. Iulij, in quo d. Deoda-
tus constituit se debitorem d. Ioseph in quantitate librārum
trecentarū quadriginta quatuor & solidis 1.4. & per conse-
7 quens conflat de periūro d. testis. + Nam q̄ iurauit dicere
ueritatem super omnib⁹, & interrogatorijs, tēcū si deponit
fallūm